X CARRERA Y VII MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO
21 Mayo 2022

Clasificaciones Equipos del Circuito

CLASIFICADOS

1 LOS GALGOS SEGOVIANOS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
1 238 Julio DE PABLOS DE PRADOS VAM
3 188 Miguel Angel MARTIN GRANADOS VAM
4 155 David BERZAL DE LUIS VAM
5 226 Maria PEINADOR RAMIREZ ABF

2 DEPORTES SANZ

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
2 239 Daniel CASADO ARRANZ VAM
5 191 Pedro Luis GOMEZ MORENO VAM
6 153 Alejandro ROJO GOMEZ ABM
3 176 Charo DIEZ GARCIA VBF

3 ATLETISMO CUELLAR

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

16 134 Javier GONZALEZ VELASCO VAM

28 162 Pablo MARCOS MARTIN ABM

41 166 Jose Luis SANCHEZ DEL RIO VCM
4 124 Gema LLORENTE MARTIN VAF

4 TORREIGLESIAS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

12 142 Oscar MARTIN MARTIN ABM

22 149 Aitor GOMEZ LUCIA ABM

24 143 Alfonso MARTIN GONZAGA VCM

13 231 Ainhoa OTERO NIETO ABF

5 SOLORUNNERS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.

17 157 Arturo COLOMA SANCHEZ ABM

45 138 Antonio PEREZ ACEVES VBM
6 158 Begofia COMES ADELL ABF

20 129 Laura MARTINEZ DE ANTONIO ABF

CLUB

8 clasificados

Los Galgos Segovianos

Los Galgos Segovianos

Los Galgos Segovianos

Los Galgos Segovianos

CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

CLUB

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar

CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

CLUB

Solorunners
Solorunners
Solorunners
Solorunners

Phg. 1del

12 clasificados

6 clasificados

14 clasificados

4 clasificados

TIEMPO: 3:01:55
TIEMPO

0:41:05
0:42:13
0:42:48
0:55:49

TIEMPO: 3:02:25
TIEMPO

0:41:38
0:43:14
0:43:55
0:53:38

TIEMPO: 3:24:58
TIEMPO

0:47:54
0:49:40
0:52:01
0:55:23

TIEMPO: 3:27:36
TIEMPO

0:45:49
0:48:29
0:48:50
1:04:28

TIEMPO: 3:48:50
TIEMPO

0:48:07
0:52:44
0:57:17
1:10:42

Inscripciones online YouEvent.es



