X CARRERA Y VII MARCHA PEDESTRE VILLA DE TUREGANO

21 Mayo 2022

Clasificaciones Equipos del Circuito

.]	LOS GALGOS SEGOVIANOS			8 clasificados	TIEMPO:	3:01:55
to	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
1	238 Julio DE PABLOS DE PRADOS	VAM	Los Galgos Sego	ovianos		0:41:05
3	188 Miguel Angel MARTIN GRANADOS	VAM	Los Galgos Sego	ovianos		0:42:13
4	155 David BERZAL DE LUIS	VAM	Los Galgos Sego	ovianos		0:42:48
5	226 Maria PEINADOR RAMIREZ	ABF	Los Galgos Sego	ovianos		0:55:49
	DEPORTES SANZ			12 clasificados	TIEMPO:	3:02:25
Pto	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
2	239 Daniel CASADO ARRANZ	VAM	Deportes Sanz			0:41:38
5	191 Pedro Luis GOMEZ MORENO	VAM	Deportes Sanz			0:43:14
6	153 Alejandro ROJO GOMEZ	ABM	Deportes Sanz			0:43:55
3	176 Charo DIEZ GARCIA	VBF	Deportes Sanz			0:53:38
	ATLETISMO CUELLAR			6 clasificados	TIEMPO:	3:24:58
•to	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
16	134 Javier GONZALEZ VELASCO	VAM	Atletismo Cuella	r		0:47:54
28	162 Pablo MARCOS MARTIN	ABM	Atletismo Cuella	r		0:49:40
1	166 Jose Luis SANCHEZ DEL RIO	VCM	Atletismo Cuella	r		0:52:01
4	124 Gema LLORENTE MARTIN	VAF	Atletismo Cuella	r		0:55:23
 '	ΓORREIGLESIAS			14 clasificados	TIEMPO:	3:27:36
Pto	Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.		CLUB			TIEMPO
12	142 Oscar MARTIN MARTIN	ABM	Torreiglesias			0:45:49
22	149 Aitor GOMEZ LUCIA	ABM	Torreiglesias			0:48:29
24	143 Alfonso MARTIN GONZAGA	VCM	Torreiglesias			0:48:50
13	231 Ainhoa OTERO NIETO	ABF	Torreiglesias			1:04:28
5	SOLORUNNERS			4 clasificados	TIEMPO:	3:48:50
Pto	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
17	157 Arturo COLOMA SANCHEZ	ABM	Solorunners			0:48:07
45	138 Antonio PEREZ ACEVES	VBM	Solorunners			0:52:44
_	158 Begoña COMES ADELL	ABF	Solorunners			0:57:17
6	100 Bogona Comeo ABEEE	, , ,	00.0.0.			0.0